



Facoltà di Medicina e Chirurgia Corso di Laurea triennale in Educazione Professionale Coordinatore: Prof. Mauro Carta

## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI CORSO DI LAUREA IN EDUCAZIONE PROFESSIONALE COMMISSIONE CONVALIDE DEL CORSO DI STUDIO

**VERBALE N. 1 DEL 22/11/2022** 

La Commissione Convalide del CdL in Educazione Professionale, composta dal Prof.

dalla Dott.ssa

e dalla Dott.ssa

niunita al fine di provvedere all'esamina delle richieste di Nulla Osta con per trasferimento in ingresso presentata dai seguenti studenti iscritti, presso altro ateneo, al corso di laurea in Educazione Professionale, che richiedono il proseguimento degli studi presso l'Ateneo di Cagliari, con iscrizione ad anni successivi al primo anno di corso per l'A.A. 2022/2023.

Cognome	Nome	Corso di Studi/Anno di corso	Università di provenienza
P	S	Educazione Professionale - 2° anno	Università degli Studi di Genova

Valutata la documentazione trasmessa dalla Segreteria Studenti con Protocollo n°193309 del 15/09/2022, la Commissione, ai sensi del Regolamento di Facoltà sui trasferimenti in ingresso, del Regolamento sulle carriere amministrative degli studenti e del Regolamento Didattico del Corso di Studio, stila la seguente graduatoria di merito:

## CANDIDATI AL 2° ANNO

Cognome	Nome	Università di provenienza	Punteggio
Р	S	Università degli Studi di Genova	25







Considerato che a norma dell'art 11 "Iscrizione ad anni successivi, trasferimenti e passaggi" del Regolamento didattico del Corso di Laurea A.A. 2022\2023 nessuno degli studenti raggiunge il numero di CFU necessari, per la Commissione nulla osta all'accoglimento delle istanze presentate dagli studenti coma da seguente graduatoria e fino ad esaurimento dei posti disponibili, in deroga all'art. 11 del Regolamento didattico del Corso di Laurea.

## **IDONEI AL 2°ANNO**

Cognome	Nome	Università di provenienza	Punteggio	Esito
Р	S	Università degli Studi di Genova	25	idonea

Questa Commissione, a richiesta della Segreteria Studenti, si esprimerà sulla convalida degli esami sostenuti e dei crediti riconosciuti ai fini dell'effettivo proseguimento degli studi presso l'Università degli Studi di Cagliari in una valutazione distinta e successiva all'iscrizione presso l'Ateneo di Cagliari.

Il presente Verbale sarà portato a ratifica del primo Consiglio utile della Classe delle Professioni Sanitarie della Riabilitazione.

Monserrato, 22/11/2022